Vgl. No. 251 . 253 u. 283 .

E go T heodericns dei gratia praepositus Budesinensis et canonicus M isnensis

notum tieri eupioomnibus per praesentes , quod pro salute animae mcae institui in

ecclesia M isnensi kathedrali perpetuamvicariamet altare situma sinistris monaster n
,

a venerabili dominoW ithigone episcopo bonae memoriae in honore sanctorumNicolai
et L aurent ii sollempniter consecratam

,
cuius collationemvolo post mortemmeam ad

M isnense capitulumpertinere. Cui vicariae contuli et dedi villamZalesen sitamcirca
S trele cumomnibus proventibus suis

,
censu videlicet

,
annona

,
decima et servitiis

,

quae de eadem villa percipi possnnt nihil penitus excipiendo. Isti autemsunt pro

ventus dietae villae
,
scilicet decemmarcae et unus ferto

,
querumsex marcae et tres

fertones debent esse pondere camerae Nuenburgens is episcopi ponderatae ,
et tres

marcae et dimidia pondere S trelensi. E t praedictam argentum utriusque ponderis

debet esse probatumVribergense ; et XXVIII‘° denarn S trelensis monetae, et quatuor
decimpulli et sexagena ovorumet dimidia. Cuius census medietas solvitur in festo

M ichaelis et medietas in festo sanctae Wal purgis . Itemde avena in vero censu tre

decimmaldaria et sex modii
,
in decima vero duomaldaria siliginis et duomaldaria

avenae. Ista omnia debent solvi et solvuntur de villa Zalesen vicariae memoratae .

Item in villa M eila septemmodii s iliginis et totidemavenae praedictae vicariae simi
liter persolventur in festo beati G alli. Item dedi eidem vicariae in villa Chofbach

iux ta Wilansdorf quinquaginta solidos et XXX denarios monetae Vribergensis , qui
census etiamsolvitur duobus terminis Walpurgis et M ichahelis et X III I

‘" pulli. Item
dedi saepedictae vicariae in civitate M isna viginti sex solidos et unummacellum
carnificum, quod solvit quinque lapides sepi purificati in fes to beati M art ini. D e istis
omnibus redditibus volo

,
ut vicarius dietae vicariae post mortemmeamperagat meum

anniversarium in choroM isnensi. Dominis canonicis praesentibus in vigiliis distribuet

novemsolidos , et in missa tantum; hospitali dabit duos solidos
,
custodi pro candelis

ponendis in vigiliis et in missa unumsolidum
,
et eampanatori pro pulsatione quatuor

denar ios . Item dahit soens in anniversariomeoXV solidos , quos taliter di stribuet ,
vicar ns non sacerdotibus cuilibct quatuor denarios, residuuminter sacerdotes praesen
tes in vigiliis et missa aequaliter dividatur. Item dictus vicarius

, qui pro tempore
fuerit